
DB0F8F0E95697E0606CD9A050AE64067D1B9715B

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXIII/150/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łochów w 2016 roku

Strona 1 z 1

identyfikator XXIII/150/2016/9

Druk nr 72

Uchwała NR XXIII/150/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łochów w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt
(Dz. U. z 2013 r., poz. 856), po zasięgnięciu opinii podmiotów wymienionych w art. 11a ust. 7 ustawy
o ochronie zwierząt, Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przyjmuje się "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na 2016 rok na terenie Gminy Łochów", w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.04.13 13:59:38
Odcisk palca certyfikatu: 433d 9869 6abf
bce1 9721 a03e fb88 d1b2 a48c 53b0


